
午前（9:00-13:00） 午後（13:00-17:00） 備考

A面 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯） 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯）  

B面 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯） 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯）  

A面 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯） 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯）  

B面 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯） 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯）  

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯） 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯）  

B面 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯） 利⽤申し込み済（４種 秋季ライオンズクラブ杯）  

A面 利⽤申し込み済（１種 社会⼈リーグ）  利⽤申し込み済（１種 社会⼈リーグ） 

B面 利⽤申し込み済（１種 社会⼈リーグ）  利⽤申し込み済（１種 社会⼈リーグ） 

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面 利⽤申し込み済（４種リーグ）  利⽤申し込み済（４種リーグ） 

B面 利⽤申し込み済（４種リーグ）  利⽤申し込み済（４種リーグ） 

A面 利⽤申し込み済（４種リーグ）  利⽤申し込み済（４種リーグ） 

B面 利⽤申し込み済（４種リーグ）  利⽤申し込み済（４種リーグ） 

A面 利⽤申し込み済（４種リーグ）  利⽤申し込み済（４種リーグ） 

B面 利⽤申し込み済（４種リーグ）  利⽤申し込み済（４種リーグ） 

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面 利⽤申し込み済（４種 トレセン練習会）  利⽤申し込み済（４種 トレセン練習会） 

B面 利⽤申し込み済（４種 トレセン練習会）  利⽤申し込み済（４種 トレセン練習会） 

A面 利⽤申し込み済（４種リーグ）  利⽤申し込み済（４種リーグ） 

B面 利⽤申し込み済（１種 社会⼈リーグ）  利⽤申し込み済（１種 社会⼈リーグ） 

A面 芝生整備 芝生整備

B面

A面 芝生整備 芝生整備

B面

A面 芝生整備 芝生整備

B面

A面 芝生整備 芝生整備

B面

A面 芝生整備 芝生整備

B面

A面 芝生整備 芝生整備

B面 利⽤申し込み済（４種リーグ）  利⽤申し込み済（４種リーグ） 

A面 芝生整備 芝生整備

B面 利⽤申し込み済（１種 社会⼈リーグ）  利⽤申し込み済（１種 社会⼈リーグ） 

6 木

4 火

5 水

3 月

1 土

2 日
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8 土

7 ⾦
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21 ⾦

18 火

19 水

27 木

25 火

26 水

9⽉分の受付は3⽉10⽇〜3⽉20⽇、25⽇にメールにて発表
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28 ⾦

29 土

30 日


